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ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

' 'kuvendtedates 11/05/2025 E L

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Durds DREJTUAR xaz

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 ETLEVA NAMIK BUDINI . 2 Datélindia 777@‘9109/1971 _
(Emér, Atésia, Mbiemeér) dd/mm/wv

| 3.Adress  LAGJAB;RR."SHOQERIA BASHKIMI" ND.44; DURRES

| 4.Gjina OM XF 5.Vendlndja ~ Shijgk  Durés

| Bashkia Qarku

L i L | e U |

| va VLERESIM | P.P. ey .

| meuak 5 DIPLOMA STANDARTCOURSE ~  IATA/UFTAA D

- ""@ 3 ADMINISTRIM BIZNESI _FAKULTETIEKONOMIK UT

‘ Eksperienca ” (Titolt) {Institucioni/Kompania) |

" népuné 1, DREJTORE E FILIALITDURRES ~ POSTA SHQIPTARE SHA

| A 7  DREJTORERAJONALE  SHOQERIASIG. ATLANTIKSHA |

o3 MENAXHERESHITUEVE ~ AGJENSIA "TAULANTIA" SHA
W o4 AGJENTE SHITJESH ~ AGJENSIA"ATT" TIRANE

! Kualifikime: (Titull) (Institucioni/Organizata)

| : LIDERSHIP POLITIK o UN WOMEN

| meifndt 5 WoMEP EXCELLENCE PROG. . OSCE

mé i hershém

‘ w 3. LCC QUALITY CO-ORDINATOR  LUFTHANSA CITY CENTER FRA

Aktivitete shogérore dhe politike: = KRYETARE E FGS DURRES =
ANETARE E KB DURRES 2019-2023 / KRYETARE E KOM%SI_ONIT TE STREHIMIT
KRYETARE E KOMISIONIT TE GRUAS NE KLUBIN RC DURRES_ ' |

Kandidati 6_[ LE VA MAM K J_')‘—Lb 1M

(emér, atési, mbiemeér)




Akl KOZ-84-88 | Eo
Pttt s— 5
ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISKE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedt Kuvend té datés 11/05/2025
|1 RN S IONRL PPN 2.Datélindja ~ 29/07/1971
| (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
| 3 Adresa 1l LAGJA 6; RR. "SHO%R_!& BA§HKIM1“ ND. 44 ; DURRES
| 4.Gjnia OM &F 5.Vendlinda ~ Shijak Purde. L ‘
| Bashkia Qarku
1) SUBJEKTI MBESHTETES
| s e _ r—_—
! () Parti 7?PAR:F¥A SOCIALISTE E SHQIPERI_SE_ L Gl PS ] ‘
(emri zyrtar i partise) (shkronjat nistore)
@ Koalicion i ) = e e . @ ‘

{emri zyrtar i koalicionit) . (shkronjat nistorei_

(" 1 propozuar nga zgjedh@sit*

IIl) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Durrés DREJIﬁ#\R Kaz :

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gezoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni ll)

‘Nuk jam pjesée asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né zgjedhie, nuk do té mbéshtesé

haptazi apo né meényreé té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhije, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI

ETLEVA RUDIN{

(ermér,mbiermér)

, M2.03.0025

(data dd/mm/vvwv)




